И.о директора ИППИ РАН

М.В. Федорову
          от наименование должности

          наименование отдела
                                                                                  ФИО

Заявление
о переносе отпуска

Прошу Вас разрешить перенести часть ежегодного оплачиваемого отпуска, запланированного в графике отпусков с 00. 00. 202__ года в количестве 00 календарных дней на 00.00.202__ года в количестве 00 дней в связи с семейными обстоятельствами, неиспользованную часть в количестве 00 календарных дней прошу предоставить 00.00.202__.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	202

	г.

	Руководитель структурного подразделения

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	202

	г.

	Начальник отдела

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	202

	г.